平成 25年 4月 19日

関係各位

14階 共同研究室

担当 江上（内線 3968）

機器説明会のお知らせ

既存の倒立顕微鏡（カールツァイスマイクロスコピー社 AxioVert100M）に蛍光検鏡用パーツをアップグ

レード、及び顕微鏡デジタルカメラ AxioCam MRmを取り付け、ソフトウェア（AxioVision4.8）から顕微鏡

制御、画像取得が行えるようにしました。機器説明会を下記の通り行います。

 この機器は蛍光色素を利用して染色した試料をデジタルデータとして取得することができます。

 設置場所のスペースの都合上、参加をご希望の方は申込書を 4 月 30 日（火）までに 14 階共研管理室・

担当宛へご提出いただきますようよろしくお願いいたします。

記

日時：平成 25年５月９日（木）16：00～17：00（質疑応答等により終了時刻は多少前後す

ることがあります）

場所：14階共同研究室 レーザー顕微鏡室

掲示をお願いいたします

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥き り と り‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

参 加 申 込 書  締切：4月 30日（火）

機器説明会に参加します。

所属（      ）

氏名（                     ） 他（  ）名

提出先：地下１階郵便室、共同研究室 宛、もしくは 14階共研管理室 宛

 http://www.med.osaka-cu.ac.jp/Central-lab/